


650 649 648 647 646 645 643 642 641 640 639 637 636 635

601 602 605 606 608 609 610 611 612 615 616 618

634 633 632 631 630 629 628 627

688

619 620 621 622 623 624 625 626

666

603 604

607 617

工作间 储藏室 新风室 配电间 新风室

垃圾桶

库房

552 551 550 549 548 547 546 545 543 542 541 540 539

501 502 504 506 508 509 510 511 512 515 516 518

535 534 533 532 531 530 529 528

519 520 521 522 523 524 525 526 527

537 536

503 505

507 517

工作间 储藏室

消洗间

新风室 配电间

会议室

新风室

会议室

洗衣间

洗手间
布草间

库房

中
国

.
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庆
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VISTA BAR 酒吧

配餐间

设备间

设备间 设备间

配电间

库房

KTV 01

KTV 02

数字博物馆体验区

儿童乐园

库房

洗手间

洗手间
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国
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新风室

403 404 405 406

439440441442

401 402 407 408 409 410

435436437443445446

411 412 415 416 417
418 419 420 421 422 423

424425426427428429
430431432433434

行政接待厅

储藏室 工作间
配电间新风室 新风室

储藏室

布草间

布草间

339

301

347

302

346

303

345

304

343

305

342

306

341

308

340

309 310

337

311

336

312

335

315

334

316

333

317

332

318

331

319

330

320

329

321

328

322

327

323

326

324

348

低空排放净化器
SK-CEJ4*2

风机

活
性
碳
除
味
器

SK-C
EH

4*2

制冰机

307

325

349

工作间 储藏室 储藏室

新风室

消洗间

新风室

行政酒廊

配餐间

设备间

配电间

 LED TV 55"

洗手间

洗手间

行政酒廊

玻
璃
感

应
平

移
门

玻
璃
感

应
平
移

门
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江上书屋

中厅

设备间库房

设备间库房 设备间

配电间

设备间

设备间

环球·舟厨 餐厅

库房

洗碗间

维修工作间

摄影工作区

中厅

洗碗间

配餐间

配餐间

洗碗间

洗手间

洗手间

造型墙

设备间

设备间

包房一

包房二

工作间

设备间

中
国

.
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庆
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260 259 257 256 255 254 252253 251 249 248 247

201 202 204 206

209

207 210 211 212 215 216 218 219

246 245 243 242 241 240 239 237 236

235 234
233

220 221 222 223 224 226 227 228 229

230 231
232

258

 
L
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T
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5
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D
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V
 
5
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D
 
T
V
 
5
5
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随员间(4人）

203 205

217 225
残疾人间

残疾人卫生间随员间(4人）

208

 
L
E
D
 
T
V
 
5
5
"

 
L
E
D
 
T
V
 
5
5
"

新风室
配电间

新风室 储藏间

监
控

室

员工洗衣房

水质净化间洗衣房

库房

新风室新风室 配电间

办公室

棋牌室01 棋牌室02 棋牌室03

棋牌室05

棋牌室06

健身房

按摩室01 按摩室02

中医理疗室01 中医理疗室02
医生休息室

回风室

回风室

洗手间

洗手间

库房

浴足室

医务室

中
国

.
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大厅

新风室

商务中心

配电间

库房

广播室

库房
设备间

LED屏单块320*160：厂家加固安装屏

LED屏单块320*160：厂家加固安装屏

回风室

中厅

康乐中心

设备间

主厨房

洗碗间

配餐间

女洗手间

男洗手间

洗手间

洗手间

自助洗衣房

中
国

.
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后台走道

54人

54人

世纪大剧院

音控室

中厅

库房

库房

更衣室

更衣室

库房

库房

船员餐厅

直饮水间

库房

新风室

库房

库房
船员娱乐室

库房 库房

库房

污水设备舱

库房洗手间

洗手间

网络设备间

中
国

.
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